331,5 m2 Đất bằng chưa sử dụng (BCS); 1.175,6 m2 Đất bằng 
trồng cây hằng năm khác (BHK); 3.422,9 m2 Đất giao thông (DGT); 575,5 m2 
Đất thủy lợi (DTL); 35,0 m2 Đất ở tại nông thôn (ONT); 18,4 m2 Đất cơ sở sản 
xuất kinh doanh phi nông nghiệp (SKC). 

Điều 2.  Giao phần diện tích 5.188,4 m2 (Năm nghìn một trăm tám mươi 
tám phẩy bốn mét vuông) đất, tọa lạc tại xã Phú Vinh, thành phố Huế nằm trong 
tổng diện tích 12.469,6 m2 đã chuyển mục đích sử dụng đất tại Điều 1 nêu trên 
cho Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng khu vực 3 để quản lý, khai thác quỹ đất.

- Hình thức giao đất: